Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

Opis

B-2312

B-2314

B-2316

B-2313

B-2315

Nazwa

Probdéwki stozkowe z podziatka: 0.5, 1, 2.5, 5i 10 ml,
kotnierzem o poj. 10 ml (=1ml) (1)

Probdéwki stozkowe z podziatka: 0.5, 1, 2.5, 51 10 ml i
kotnierzem, o poj. 10 ml (£1ml) (3)

Probéwki stozkowe z podziatka: 0.5, 1, 2.5, 5110 ml,
kotnierzem i korkiem o poj. 10 ml (x1ml), sterylne (5)

Probéwki stozkowe bez podziatki i kotnierza o poj. 10
ml (£1ml)

Probéwki stozkowe bez podziatki i kotnierza o poj. 10
ml (£1ml)

Materiat

PP

PS

PS

PP

PS

Probdéwki polipropylenowe i polistyrenowe, stozkowe o poj. 10 ml. Z podziatka.

Karta katalogowa

Wymiary

16 x 100 mm

16 x 100 mm

16 x 100 mm

16 x 100 mm

16 x 100 mm

Probowki stozkowe o pojemnosci 10 ml

Rodzaj pak.

worek

worek

worek

worek

worek

Probéwki polipropylenowe i polistyrenowe, stozkowe o poj. 10 ml. Z podziatka.

Szt./Op.

2000 szt.

2000 szt.

2000 szt.

2000 szt.

2000 szt.
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